РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация  Писаревского  сельского  поселения

Фроловского муниципального района  Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  04.03.2016г.                                                                                        №19
   Об изменении адреса объекта

          На основании постановления №3 от 19.03.2004 года «О порядке присвоения адресов жилым домам на территории администрации Писаревского сельского поселения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1  Изменить адрес объекта: Волгоградская область Фроловский район х.Писаревка дом инвентарный номер 000028, Кадастровый номер: 34:32:050001:732 на адрес Волгоградская область Фроловский район х.Писаревка дом № 107.
           Глава Писаревского

           сельского поселения:                                                              С.А.Сурков